destinados à Prefeitura Municipal Francisco Santos, Secretaria Municipal de Educação e 
Secretaria Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal de Saúde do Município de 
Francisco Santos/PI, quantitativos estimados e exigências estabelecidas no Termo de 
Referência – Anexo II deste Edital, com o valor de R$ 352.203,75 (trezentos e cinquenta e dois 
mil e duzentos e três reais e setenta e cinco centavos), em favor da empresa MAXWELL 
ROMULO SOUSA CARVALHO ME, CNPJ n° 20.182.269/0001-43 -  IE: 19.540.341-0. Endereço: Av. 
Deputado Raimundo de Sá Urtiga, nº 881, Bomba, Picos-PI, CEP: 64.601-382. E-mail: 
maxwelldiesel@outlook.com.br.